鳥取県新型コロナウイルス感染予防に係るイベント開催申出書

　　　年　　　月　　　日
（開催１ヶ月前まで）

　鳥取県知事　様

イベント主催者　　団体等名及び代表者職氏名

　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　　　　　　　）
（担 当 者   　　　　　　　　　　　　 ）
（アドレス　　　　　　　　　　　　　　）

　鳥取県の感染予防対策方針を理解のうえ、下記のとおりイベントを開催しますので申し出ます。

	イベントの名称

	[bookmark: _GoBack]申出の要件
	（　　　）全国的な集客を伴うイベント
（　　　）１，０００人超の集客を伴うイベント
· 該当する要件全てに〇印を付けてください。

	開催期間
	　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日～

（開始時刻　　　　：　　　　）　　　　　　　（終了時刻　　　　：　　　　）

	開催場所

· 複数会場ある場合は全て記載してください。

	開催内容
	（　　　）公演イベント（コンサート、演劇など）
（　　　）スポーツイベント（競技大会、プロリーグ公式戦など）
（　　　）販売促進イベント（商談会、フリーマーケット、グルメフェスタなど）
（　　　）その他イベント（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 該当する内容全てに〇印を付けてください。

	感染予防対策実施参照ガイドライン
	（　　　）各業界作成ガイドライン（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　）
（　　　）鳥取県版イベントガイドライン
（　　　）その他のガイドライン（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　）
· 参照するガイドライン全てに〇印を付けてください。

	参加者連絡先
把握・収集方法
	（　　　）事前把握・収集（チケット購入者登録、会員登録など）
（　　　）当日把握・収集（入場者名簿への記入など）
（　　　）その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
· 運用する方法全てに〇印を付けてください。

●添付資料：イベント概要がわかる資料（チラシ、ＨＰの写しなど）
届 出 先：【東部】県庁くらしの安心推進課　（〒680-8570　鳥取市東町一丁目２２０）
　　　【中部】中部総合事務所生活環境局（〒682-0802　倉吉市東巌城町２）
　　　　　　　【西部】西部ワンストップセンター（〒683-0054　米子市糀町一丁目１６０）